



# **Cadet Peter Scott Trophy**

## **Question for Officials**

**Date: 2025-05-04**

---

**Question No: 01**

**Question For: Race Committee**

**Question:**

Sam english in race one is NSC from the original position of 15, this is a change from yesterdays results.

---

**Answer:**

---

*Response By Printed at 2025-06-02 12:41*